
UCHWAŁA NR XX/150/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu, Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w ,,Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew”, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r., 
w następujący sposób: 

1) w §3 ust. 1 skreśla się słowa „z zachowaniem odpowiednich warunków sanitarnych”; 

2) w §7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Kolorystyka pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, winna być 
dostosowana do rodzaju zbieranej frakcji odpadów.”;; 

3) w §11 dodaje się ust. 5, o brzmieniu: 

„5. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie 
sanitarnym i porządkowym, poprzez ich sprzątanie oraz niedopuszczanie do pozostawienia odpadów poza 
wyznaczonymi do ich gromadzenia pojemnikami lub workami.”;; 

4) w §16 ust. 1 pkt 1 skreśla się wyrazy „ i nie zakłócały spokoju domowego”; 

5) w §16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2)  w miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu z uwzględnieniem 
przypadków, gdy ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to 
nieuzasadnione”;; 

6) w §17 pkt 2 skreśla się słowo „ bezzwłocznego”; 

7) w §18 ust. 2 skreśla się słowa „przy zachowaniu wymogów sanitarno – weterynaryjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081C2F85-DB43-4C21-87EB-550094494FED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


